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Έχοντας υπόψη:

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ"

Τόπος : Αθήνα
Ημερομηνία : 14/07/2011
Α.Π. : 12512

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της Πράξης " ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ" με κωδικό MIS 299946 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο

2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/03.12.2007), και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

2. Το Ν. 3840 (Φ.Ε.Κ. 53/τ. Α’/31.03.2010) «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των

διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις».

3. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε/2007/5634/16.11.2007 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π.

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».

4. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.2008 (Φ.Ε.Κ. 540/τ. Β’/27.03.2008) Υπουργική Απόφαση Συστήματος

Διαχείρισης και την με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ 2041/07.09.2009 (Φ.Ε.Κ. 1957/τ. Β’/09.09.2009) Υπουργική Απόφαση

τροποποίησης αυτής.

5. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει.

6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αρ. 6472/01.04.2008 (Φ.Ε.Κ. 636/τ. Β’/10.04.2008) «Τροποποίηση της υπ’

αριθμ. ΚΑ/3345/14.12.2000 κοινής Υπουργικής Απόφασης σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας

και Θρησκευμάτων με σκοπό την αναδιάρθρωσή της σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 5 του ν.3614/2007», με την οποία

συστάθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση».

7. Τη με αρ. πρωτ. 108009/ΣΤ5/01.10.2007 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση

Ταχ. Δ/νση : Πιττακού 2-4 & Περιάνδρου Αθήνα
Ταχ.Κώδικας : 10558
Πληροφορίες : ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ
Τηλέφωνο : 2103278010-11 2103278125
Fax : 2103278028
Email : vatlam@epeaek.gr

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Προς:

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση"

Ταχ. Δ/νση : ΧΡ. ΛΑΔΑ 6
T.K : 10561

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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Αποφασίζει

την 1η Τροποποίηση της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ" 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ» (Φ.Ε.Κ. 1950/τ. Β’/03.10.2007)».

8. Τη με αρ. πρωτ. ΣΤ5/160443/24.12.2009 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ.

2540/τ. Β΄/29.12.2009).

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 908/142689/17.11.2009 Απόφαση με θέμα «Διορισμός στη θέση της Ειδικής Γραμματέως του

Ενιαίου Διοικητικού Τομέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου

Μάθησης και Θρησκευμάτων» (492 Φ.Ε.Κ. τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. με ημερομηνία 19.11.2009).

10. Τη από 03.04.2008 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που

αφορούν στην έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επιχειρησιακού

Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν.

11. Τη με αρ. πρωτ. 7430/17/5/2011 (4η ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ της Πρόσκλησης 27 με αρ. πρωτ. 2785/03-03-2009)

Πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για την υποβολή

προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης

και επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης»,

Άξονα Προτεραιότητας 5 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» και Άξονα

Προτεραιότητας 6 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής εκπαίδευσης

και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 2 Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου».

12. Τη με αρ. πρωτ. 6676 / 13-05-2009 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου

Μάθηση», που αφορούν στην έγκριση των εξειδικευμένων κριτηρίων αξιολόγησης των πράξεων «Δομή Απασχόλησης και

Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) Πανεπιστημίων», «Γραφεία Διασύνδεσης Πανεπιστημίων», «Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίων»,

«Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας Πανεπιστημίων», «Δομή Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) ΤΕΙ»,

«Γραφεία Διασύνδεσης ΤΕΙ», «Πρακτική Άσκηση ΤΕΙ», «Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας ΤΕΙ».

13. Το με αρ. πρωτ. 3139/20-06-2011 (εισερχόμενο στην ΕΥΔ ΕΠΕΔΒΜ με αρ. πρωτ. 10569/20-06-2011) αίτημα

τροποποίησης του ΕΚΠΑ και της με αρ. πρωτ. Υ.Σ 1418/21-06-2011 θετικής

εισήγησης από τη Μονάδα Β3 για την αιτούμενη από το δικαιούχο τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης με 

τίτλο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΕΚΠΑ» με MIS 299946.

14. Το αποτέλεσμα της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής

αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο Εξέτασης της Πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο 

Αξιολόγησης Πράξης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

15. Τη με αρ. πρωτ. Υ.Σ 1418/21-06-2011 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την 1η τροποποίηση της 

απόφασης ένταξης της πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΕΚΠΑ» στο Ε.Π.«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».

στον Άξονα Προτεραιότητας "05 - Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου" του Ε.Π. 
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 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

2999461. Κωδικός Πράξης:
(ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 3. Δικαιούχος:

501104 4. Κωδικός Δικαιούχου:

Σκοπός της προτεινόμενης πράξης είναι η δημιουργία και υλοποίηση του Γραφείου 
Πρακτικής Άσκησης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ). Το 
Γραφείο Πρακτικής Άσκησης (ΓΡΑΠΑΣ), θα αποτελέσει επιμέρους δράση της Δομής 
Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) του ΕΚΠΑ και θα υπάγεται διοικητικά και 
οργανωτικά σε αυτή. Το ΓΡΑΠΑΣ θα είναι ουσιαστικά η μετεξέλιξη και ολοκλήρωση των 
προγραμμάτων Πρακτικής Άσκησης του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ για την τριτοβάθμια εκπαίδευσης που
υλοποίησε το ΕΚΠΑ την περίοδο 2001-2008. Το ΓΡΑΠΑΣ, ως νέα μονάδα, θα έχει ως 
βασικό σκοπό την υλοποίηση και παρακολούθηση του προγράμματος της Πρακτικής 
Άσκησης στα τμήματα του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών που 
δήλωσαν ενδιαφέρον για την υλοποίησή του. Η υλοποίηση του προγράμματος 
περιλαμβάνει τους ακόλουθους άξονες:
1. Επέκταση του προγράμματος ΠΑ που ολοκληρώθηκε, ώστε να υλοποιηθεί μέχρι το 
2013 σε όλα τα τμήματα του ΕΚΠΑ. Είναι ιδιαίτερα σημαντική η σύνδεση με το 
πρόγραμμα που υλοποιήθηκε, ώστε να αξιοποιηθεί η υπάρχουσα τεχνογνωσία και 
εμπειρία και να εφαρμοστούν οι νέες πρακτικές, οι οποίες θα οδηγήσουν στην ποιοτική 
αναβάθμιση της υπηρεσίας.
2. Θεσμική κάλυψη της δράσης, με την λήψη όλων των απαραίτητων αποφάσεων σε 
επίπεδο ιδρύματος για τη δημιουργία του Γραφείου στα πλαίσια του ΔΑΣΤΑ, αλλά και την
εισαγωγή της Πρακτικής Άσκησης ως αναπόσπαστης εκπαιδευτικής δραστηριότητας 
στους οδηγούς σπουδών των τμημάτων που θα συμμετέχουν στο πρόγραμμα.
3. Ανάπτυξη πλαισίου κινήτρων, για την αύξηση των συμμετεχόντων φοιτητών ανά τμήμα, 
την μεγιστοποίηση του χρόνου πρακτικής άσκησης σε σχέση με τις αποζημιώσεις 
φοιτητών, εποπτών και φορέων, την προσέλκυση περισσοτέρων επιχειρήσεων υποδοχής 
της Πρακτικής Άσκησης, και την παραμονή των φοιτητών και μετά την ολοκλήρωση του 
προγράμματος στην επιχείρηση φορέα υποδοχής.
4. Προγραμματισμό και Οργάνωση της υλοποίησης της πρακτικής άσκησης μέσα από τη 
σύνταξη του ετήσιου Σχεδίου Δράσης του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης. Το Σχέδιο θα 
περιλαμβάνει αφενός τον προγραμματισμό των δραστηριοτήτων του επόμενου 
ακαδημαϊκού έτους, που θα αναλύεται στη σαφή περιγραφή των δραστηριοτήτων, στα 
αναμενόμενα αποτελέσματά τους, στο προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα υλοποίησής τους, 
καθώς και στο προβλεπόμενο κόστος και αφετέρου τον απολογισμό των εργασιών του 
προηγούμενου ακαδημαϊκού έτους, που θα αναλύεται στην περιγραφή των δράσεων που 
υλοποιήθηκαν, στο κόστος τους, στην αξιολόγηση των αποτελεσμάτων τους σύμφωνα με 
τους αρχικούς στόχους, και στην τεκμηρίωση τυχόν αποκλίσεων από τον αρχικό 
προγραμματισμό. 
5. Αξιολόγηση σε επίπεδο τμήματος αλλά και σύνθεση των επιμέρους πορισμάτων των 
αξιολογήσεων των τμημάτων ως προς την ποσοτική και ποιοτική εκπλήρωση του 
επιδιωκόμενου στόχου. Το ΓΡΑΠΑΣ θα οργανώνει και θα ενημερώνει το ειδικό συντονιστικό
επιστημονικό όργανο που θα αποτελείται από τους επιστημονικούς υπευθύνους των 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

"Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση".

Ε0458

2. Κωδικός ΠΔΕ 
Πράξης:

2.1.Κωδικός ΣΑ:

2.2.Κωδικός Πράξης 
ΣΑ:

2010ΣΕ04580612
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 6. Παραδοτέα πράξης:

τμημάτων που κάνουν πρακτική άσκηση και με βάση την προκήρυξη μια φορά το χρόνο 
αξιολογεί την πορεία της πρακτικής άσκησης σε κάθε τμήμα.

o Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση των Τμημάτων του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών:
ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.8 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕ1.9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΕ1.10 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΕ1.11 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΕ1.12 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕ1.13 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΠΕ1.14 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΠΕ1.15 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΠΕ1.16 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.17 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.18 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ1.19 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΕ1.20 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΕ1.21 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΕ1.22 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΕ1.23 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΑΠΗ 
ΠΕ1.24 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΙΘΕ 

o Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών
ΠΕ2.1 ΈΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΥ ΔΑΣΤΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΤΟΠΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ
ΠΕ2.2  ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ / 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
ΠΕ2.3 ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ
ΠΕ2.4 ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΕ2.5 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΜΕΑ ΚΑΙ 
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΥΣ ΑΠΟ ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΠΕ2.6 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΠΕ2.7 ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ

o Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση των Τμημάτων του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών:
ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ    ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ:
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΡΕΩΝ ΠΟΥ ΕΠΕΛΕΓΗΣΑΝ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ
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ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΕΡΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ
ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΟΔΟΥ 
ΔΕΛΤΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΟΔΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΙΤΕΥΓΜΑΤΩΝ
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ    ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ)
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΡΕΩΝ (ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ)
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ – ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΦΟΡΕΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ – ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΡΕΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΣΚΛΗΘΗΚΑΝ / ΕΞΕΔΗΛΩΣΑΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΞΕΔΗΛΩΣΑΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΦΑΚΕΛΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΤΟΝ ΚΑΘΕ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ - ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ 
ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΝΤΥΠΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ
ΈΝΤΥΠΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΒΑΣΕΩΝ
ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
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ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΈΝΤΥΠΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ.
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ.
ΈΝΤΥΠΟ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ-ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ)
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ
ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ ΣΤΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ.
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΕΚ ΜΕΡΟΥΣ ΤΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΝΤΟΛΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ ΣΤΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ, ΣΤΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ
ΈΚΔΟΣΗ ΤΟΜΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 
ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΟΤΥΠΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΤΑΓ&Φ.
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΤΑΓ&Φ
ΕΤΗΣΙΑ ΈΚΘΕΣΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΠΟΠΤΡΙΕΣ
ΙΣΤΟΤΟΠΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΤΑΓ&Φ
ΈΝΤΥΠΟ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ DVD
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΗΛΕΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Η ΑΓΓΛΙΚΑ
ΕΤΗΣΙΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Α.ΔΙ.Α ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΣΥΛΛΟΓΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 
ΒΑΣΗ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΑ ΕΤΟΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕ ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ/ΜΕΝΤΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΤΗ ΒΑΣΗ
ΣΥΛΛΟΓΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΝΕΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ/ΜΕΝΤΟΡΕΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕ ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ ΜΕΡΟΣ ΣΤΗ Π.Α. 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΤΟΥΣ ΔΕΧΘΟΥΝ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΑΘΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕ ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ, ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΜΕΝΤΟΡΩΝ ΤΟΥΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΟΡΕΙΑΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΗΣ Π.Α.
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
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ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Α. ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ
ΈΚΔΟΣΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΕΡΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ
ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΈΡΓΟΥ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΟΔΟΥ 
ΔΕΛΤΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΟΔΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΙΤΕΥΓΜΑΤΩΝ 
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΛΙΣΤΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΥΝΑΤΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΣΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, 
ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟ Π.Π.Α
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ- ΕΠΟΠΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΑ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΙΣ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟ Ε.Κ.Π.Α ΚΑΙ ΤΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ, ΤΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ Η ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟ Ε.Κ.Π.Α ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ 
ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ – ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
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ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (1Η ΣΕΙΡΑ)
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΩΝ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΈΝΤΥΠΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕ1.8 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ, ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΔΔ.
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ: ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΤΟΥ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥ ΜΕ ΤΟ ΕΚΠΑ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΤΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ)  
ΑΝΑΦΟΡΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ (ΈΝΤΥΠΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ)
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΓΙΑ ΠΑ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΟΔΗΓΟΥ Π.Α.
ΕΠΑΦΗ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ – ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ Τ.Θ.Σ.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΜΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΕΚΠΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΑ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ 
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ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΟΔΗΓΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ 

ΠΕ1.10 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΟΔΗΓΟΥ – ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ, ΑΙΤΗΣΗ, ΈΚΘΕΣΗ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ,
ΈΓΚΑΙΡΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΕ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΡΟΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΈΝΑΡΞΗ Π.Α. (ΚΛΕΙΣΙΜΟ 
ΣΥΜΦΩΝΙΩΝ, ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΞΑΣΚΗΘΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ, ΤΟΠΟΣ, ΤΜΗΜΑ, ΕΠΟΠΤΗΣ)
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΟΝ Η/Υ, ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ, Κ.Α.) ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΒΑΣΕΙ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ.
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ, ΧΡΗΣΗ Η/Υ, ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ.
ΛΙΣΤΑ ΜΕ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΜΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗ
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΠΟΡΕΙΑ Π.Α.
ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΕ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΠΟΡΕΙΑ Π.Α. ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ Π.Α.
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ Π.Α. ΕΛΛΑΔΑ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΗΜΕΡΙΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΗΜΕΡΙΔΑΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ 

ΠΕ1.11 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΦΙΣΕΣ, ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ, ΟΔΗΓΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ ΟΔΗΓΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ – ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, ΥΠΟΜΝΗΜΑΤΑ, ΤΡΙΠΤΥΧΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΤΟΥ ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΟΠΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΕΚΠΑ – ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΠΑ ΑΠΟ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ (ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΕΛΗ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ – ΕΠΟΠΤΕΣ) )ΑΝΑ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΔΕΛΤΙΟ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ-ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ 
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ΠΕ1.12 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΟΔΗΓΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 
ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΈΝΤΥΠΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΠΕ1.13 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (1Η ΣΕΙΡΑ), 
ΟΔΗΓΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ.
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ.
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ, 
ΈΚΘΕΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ.
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ, 
ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, 
ΈΝΤΥΠΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.14 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΩΝ ΘΕΣΕΩΝ. ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΈΝΑΡΞΗ 
ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΤΟΥΣ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ/ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΤΟΛΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ, ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΟΔΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ – ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
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ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΠΕ1.15 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΈΡΓΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΤΟΜΕΙΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΈΝΤΥΠΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΕΠΙΛΕΓΕΙ ΚΑΙ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΟΥΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΠΕ1.16 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΡΕΩΝ-ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ-
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΕΚΠΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ.
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΠΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ.
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΣΥΝ-ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΩΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ.
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΡΙΜΗΝΗΣ Η ΔΙΜΗΝΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ (ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ) 
ΣΤΟΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ,
ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ.
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ.
ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.17 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΠΟΠΤΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ.
ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ.
ΈΚΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ. 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
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Σελίδα 12 από 16

ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕ1.18 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΠΟΠΤΗ ΑΝΑ ΔΡΑΣΗ.
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ.
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΕΝΤΥΠΑ.
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΔΙΑΝΟΜΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ.
ΈΚΘΕΣΗ ΠΡΟΟΔΟΥ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.
ΔΙΑΝΟΜΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΣΤΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ.
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕ1.19 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΓΓ&Φ.
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΜΕ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΤΓΓ&Φ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ
ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ / ΦΟΡΕΩΝ
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΡΕΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΤΓΓ&Φ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΡΙΩΝ ΣΕΙΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ – ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ - ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ) - ΑΝΑΦΟΡΑ
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.20 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ/ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ /ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ)
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
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ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕ1.21 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ/ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ /ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ)
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕ1.22 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ/ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ /ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ)
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ/ΦΟΡΕΙΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
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ΠΕ1.23 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΑΠΗ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΓΡΑΦΗΣΗ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΦΟΡΜΑ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ 
ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΑΝΑ ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΠΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΑΦΙΣΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ1.24 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ   ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΙΘΕ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΓΡΑΦΗΣΗ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΦΟΡΜΑ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ 
ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΑΝΑ ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ (ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ)
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΥΛΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ - ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ -ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ – 
ΕΠΟΠΤΗ) ΑΝΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.
ΈΝΤΥΠΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΕΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ2.1 ΈΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΥ ΔΑΣΤΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΤΟΠΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ
ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ  ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ 
(ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ)
ΈΚΘΕΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΈΝΤΑΞΗ ΤΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ ΣΤΟ ΔΑΣΤΑ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ  ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΕΣ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ

ΠΕ2.2 ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ / 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
ΕΝΗΜΕΡΩΜΕΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΕΝΗΜΕΡΩΜΕΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΕ2.3 ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ
ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΚΤΥΩΣΗ  ΤΟΥ ΓΡΑΠΑΣ
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ
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7.  Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

6434

6435

6436
6437

Αριθμός Γραφείων Πρακτικής Άσκησης που δημιουργούνται ή 
ενισχύονται
Αριθμός ωφελούμενων φοιτητών / φοιτητριών από ενέργειες 
πρακτικής άσκησης
Θέσεις πρακτικής άσκησης
Συνεργαζόμενες Επιχειρήσεις

Αριθμός

Αριθμός

Αριθμός
Αριθμός

 1.00

 3,159.00

 3,159.00
 1,270.00

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες

Έμμεσες Δαπάνες

 2,788,043.51

 152,363.04

8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης είναι 45 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2013 

 2,940,406.55  2,940,406.55

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΕΤΗΣΙΕΣ  ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΠΕ2.4 ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΕΛΕΤΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΝΑ ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ

ΠΕ2.5 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΜΕΑ ΚΑΙ 
ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΥΣ ΑΠΟ ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΟΜΑΔΕΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΟΥΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΟΜΑΔΕΣ

ΠΕ2.6 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΕΕ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΠΟΔΕΧΘΟΥΝ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

ΠΕ2.7 ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
ΕΤΗΣΙΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 2,788,043.51

 152,363.04

 0.00

 0.00

Βάση 
Παραστατικων 

Βάση 
Παραστατικων 

 2,788,043.51

 152,363.04

Σύνολο (1)

Σύνολο (2)

 2,788,043.51

 152,363.04

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 2,940,406.55 Ευρώ 
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Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο Σύμφωνο Αποδοχής των 
Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης
2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΙΑΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Φορέας Χρηματοδότησης)
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

Εσωτερική διανομή: Όπως πίνακας αποδεκτών

Vasilis
EG


